sr.
6,036,416 kop. 842/4; b) kapitały instytutowe rsr. 4.992,685 k. 142/*;
c) kapitały prywatne rsr. 2,408,987 k. 54; d) summy przekazowe rsr.
2,613,279 kop. 90 3/,.— Bilety obiegowe rsr. 10,000,000.— Łącznie
rsr. 26,425,085 kop. 38’/4. Bo odtrąceniu stanu biernego od czyn
nego, stan majątkowy z d. 19 (31) Grudnia 1855 r. wynosi rub. sr.